
La società contro lo Stato :
ricerche di antropologia politica
Read More
SKU: 4491
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: Clastres Pierreeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1977

Product Description
163 p. ; 22 cm Trad. di Luigi Derla. Rare sottolineature a matita. brossura Buono (Good) (4491)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-societ-contro-lo-stato-ricerche-di-antropologia-politica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/antropologia/


Il gatto lupesco. Poesie (1982-
2001)
Read More
SKU: 893
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Sanguineti Edoardoeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, pp. 467. Brossura con sovraccoperta. Collana Le comete. Prima edizione brossura Buono
(Good) (893)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-gatto-lupesco-poesie-1982-2001/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


L'opposizione culturale in
America. L'eta progressista e
"The Masses" antologia della
rivista 1911-1917. Prefazione di
Francesco Dal Co
Read More
SKU: 852
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Danieli Annachiaraeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1975

Product Description
In 8, pp. 232. Brossura. Tavole b/n fuori testo. Collana I fatti e le idee 302 brossura Buono
(Good) (852)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lopposizione-culturale-in-america-leta-progressista-e-the-masses-antologia-della-rivista-1911-1917-prefazione-di-francesco-dal-co/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


La formazione dell'operaio
massa negli USA 1989/1922.
Read More
SKU: 835
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Movimento Operaio
autore: Bock G., Carpignano P., Ramirez B.editore:
Feltrinelliluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1976

Product Description
In 8, pp. 238. Brossura illustrata. Collana materiali marxisti 10. brossura Buono (Good) (835)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-formazione-delloperaio-massa-negli-usa-1989-1922/
https://viborada.it/categoria-prodotto/movimento-operaio/


Il sorriso del fenicottero
Read More
SKU: 2724
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Stephen Jay Gouldeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, pp. 373, brossura,Collana: Saggi. Raccolta di articoli e saggi brevi di scienza ed evoluzione
con molte illustrazioni bianco-nero nel testo. Timbro campione gratuito fuori commercio al
frontespizio, altrimenti buono. brossura Buono (Good) (2724)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-sorriso-del-fenicottero/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Tutte le vite di Spinoza
Read More
SKU: 17182
Price: 11,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Rovere, Maximeeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, 432 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (17182)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tutte-le-vite-di-spinoza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il buon soldato Sc'v??ik
Read More
SKU: 13958
Price: 11,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Hasek, Jaroslaveditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2013

Product Description
In 8, 848 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (13958)

Corpi sognanti. L'arte nell'epoca
delle tecnologie digitali
Read More
SKU: 10877
Price: 11,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Taiuti Lorenzoeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2007

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-buon-soldato-scva%c2%a8ik/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/corpi-sognanti-larte-nellepoca-delle-tecnologie-digitali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


In 8, 247 pagine, illustrato, brossura brossura Molto buono (Very Good) (10877)

Un comunista, 1895-1930
Read More
SKU: 9835
Price: 11,00€
Stock: outofstock
Categories: Comunismo
autore: Leonetti, Alfonsoeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1977

Product Description
237 pagine, 21 cm., brossura, 1. edizione brossura Ottimo (Fine) 1. edizione(9835)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/un-comunista-1895-1930/
https://viborada.it/categoria-prodotto/comunismo/


Carlo è uscito da solo
Read More
SKU: 7549
Price: 11,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Napolillo Enzo Gianmariaeditore: Feltrinelli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2020

Product Description
22 cm., 248 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (7549)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/carlo-uscito-da-solo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Le parole di Ges??
Read More
SKU: 18091
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Galimberti Umbertoeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2023

Product Description
In 8, 168 pagine: illustrate, cartonato editoriale, firma di possesso all'antiporta, pagine ai bordi
lievemente ondulate rilegato Buono (Good) (18091)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-parole-di-ges/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura-per-ragazzi/


Sulle societ?? precapitalistiche
Read More
SKU: 18049
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Marxismo
autore: Marx, Engels, Lenin ; scelta e prefazione di
Maurice Godeliereditore: Feltrinelliluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1976

Product Description
352 p. ; 23 cm. brossura, Prime pagine ondulate, carta ingiallita brossura Mediocre (Poor)
(18049)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sulle-societ-precapitalistiche/
https://viborada.it/categoria-prodotto/marxismo/

